
Gold Bau
Kargıcak Alanya Antalya Turkey
36.4615618, 32.1267813

Gold Bau 5+1 Villa - Kargıcak/Alanya-Türkiye

5 yatak odası, 2 banyo, büyük oturma odası, yarı açık mutfak, büyük balkon, havuz terası, özel havuz,
özel garaj ve muhteşem Alanya, deniz ve kale manzaralı, tamamen mobilyalı muhteşem ikinci el villaya
(265m2) yeni kavuştuk!

Kargıcak'ın güneşli tepelerinde, özel havuzlu, muhteşem sahil şeridi ve Toros dağları manzaralı,
etkileyici 5 yatak odalı villa.

Bu, güzel bir şekilde tasarlanmış ve döşenmiş, çarpıcı bir görünüme sahip, gerçekten lüks bir mülktür.
İçeride, tamamı mermer zeminli 265 m2 vardır ve yerleşim planı, iç ve dış yaşamı mükemmel bir
kombinasyon halinde akıllıca harmanlamaktadır. Geniş açık plan yaşam alanı, çok sayıda tam
pencereye sahip olup güneşli ve dinlendiricidir. Evde keyifle geçireceğiniz kış akşamları için şık bir taş
şömine bile mevcuttur. Sağda, kemerli bir yol davetkar, kavisli bir yemek odasına ve merkezi ada
ünitesine sahip modern bir mutfağa açılıyor. Ana salondan erişilen, terasa açılan muhteşem bir kapalı
güneşlenme alanı ve duşlu bir misafir banyosu da bulunmaktadır.

Geniş ve en-suite olanaklara sahip bir ana yatak odası ile birlikte 5 adet büyük çift kişilik yatak odası
bulunmaktadır. Odaların çoğunda, günlerinizi geçirmek veya arkadaşlarınızla eğlenmek için mükemmel
bir yer olan geniş bir terasa açılan veranda kapıları vardır. Çekici bir korkulukla çevrelenmiştir ve kırsal
alanın, Akdeniz'in ve dağların muhteşem manzarasını sunmaktadır.

Bu muhteşem mülk 700 m2'lik orta arsa üzerinde yer almaktadır ve hoş bir özel yüzme havuzuna ve
geniş güneşlenme teraslarına sahiptir. Tamamen döşeli ve peyzajlı villayı çevreleyen palmiye ağaçları ve
açık havada gölgeli bir yemek alanı bulunmaktadır. Yola kolay erişim ve özel garaj, huzurlu bir çevrede
yaşamanın yanı sıra keşfetmeyi sevenler için de ideal bir kaçamak anlamına gelir. Havuzdan
sıkıldıysanız güzel kumlu sahil şeridi 3 km'den biraz daha yakındır. Dost canlısı Mahmutlar kasabası
yakındadır ve burada bankalar, marketler, restoranlar ve okullar dahil ihtiyacınız olan tüm olanakları
bulacaksınız. Alanya'ya sadece 17 km uzaklıktaki bu Kargıcak villası, gösterişli bir sığınak ve yakındaki
mükemmel tesislerin mükemmel bir yaşam tarzı karışımını sunuyor.



Genel Bakış

Amaç: Hazır Mülkler Alanı: 265m2 Min fiyat: €470000

Maks fiyat: €470000 Manzara: Deniz/Dağ Denizden: 3000 metre

Merkezden: 3 km

İç mekan olanakları

Açık hava olanakları

Havuz Otopark (Kapalı) Balkon

Agent Details

kemal@alanya-home.com - Alanya Home

Alanya Home Construction & Real Estate


